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Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
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DEKLARATE Model 5.1
' E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sekiori Pozicioni/Titulli Dala ¢ Emerimit  Data e Largimit

ELIO MAZREKY  rrokurorie errefhit Tiraue Lima & PROKVROR . 20/03/20600 /__1

Data e dorezimit te deklarates

L AP Permbledhje ¢ Formulareve
LS Formulari A-1 jo[] po[Xl - ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
' Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo £} po & —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
Formulari A-3 jo K po Eh - ne qofte se po ploteso kele formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD )
Formulari A-4 jo® po (3 — ne qofte se po ploteso kete formutar bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitate
Formular A-5 jo 3 po X - ne qofte se po ploteso kele formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic)
Formulari A-6 jo ] po X — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura persenale nga puga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimlari tjeter ge sjell te ardhura
Formulari A-7 jo % po &;I— ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Licenca dhe patenta qe sjellin fitim
Formulari A-8 jold po [) —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

1. Per here e pare .
Tipi i deklarimit: —» 2. Vjelori ﬁ

3. Me kerkese

4. Pas largimit nga funksioni []
Nunri 101al i fageve le plotesuara nga une duke per{shire dhe

kete faqe eshte: &

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur

jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per

sakiesin e plotesimit te tyre
Deklaruesi

Emer, Mbjemer, Wensh
\"FPFA . et

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi Komente (e marresit ne dorezim e deklarates

Ne baze te informacioni} ge permbahet ne kete raport, 3
Data e marrjes ne dorezim lisht, " v /ﬁ"“' obe M“’ f’d "ﬁ

une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar

08/ 061 2004 1. Ne rregull dhe pranohet [ - w /’F’ palliwce oo "'g (’?
2. Jo ne megull, kthehet per plotesim_X] 3 A’? :
Emc;, Mbiemer, Nenshlerim ’

Dat ifikimit :
a efvcr / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente t¢ lnspektoril.
1. E vertete 0
Inspektori 2 Joe vertetc. E]] —#
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi
VRPN | Nr. Indeksit




FormMuLanr: A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE 18 DREJTA REALE MBI TO
si ; Toka, burimet e rrjedljot ¢ ujrave, draret, ndertesat (dyqane, shiepn banimi, inagazina, labrika, uzing, pike karburanti, (), ndertimet e jera notuese te
Lidhura me token dhe ¢do gje e eshte ¢ trupezuar ne menyre te gendrueshime e te vazhduoeshnie me token ose ndertesen,
Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiciner L EA:_Q__ ] {QEJ"LCE'M lnstitucion pfub%u_@___ﬂ_g’e/ui_ Nga / / deri 31 AT /0%
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ne ne e ne hipoteke | Pasuris e T ardhura
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(adresa e plote)
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FORMULARY A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objekiet e tevizeshne per te cilat eshie 1 detyrueshiem repjistrimi ne nje organ shicteror sig june: Organet Tatimore, Drejlorite Rajonale te Shirytez.
Automjeleve, Kapiteneria e Porteve, Zyrut e regjistrit Hekurudhor, Ajror, elj... _
P'eriudha e Deklarimit
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Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, kol

Emer Mbiemer

Formurarr A-3

SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

[nsutucioni

deri

eksione, etj.
Periudha ¢ Deklarimit
Nga  / /I

/

PERSHKRIMI Sastune | Vieflune Vend ndodhja Burimt Vrejge
Natyre mitiviflek " .
(udresa ¢ plote)
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FORMULARI A-4

AKSIONE, LETRA ME VLERE, PIESE NE KAPITALE

Aksioni” eshie titll pronesie, ge perlageson njeren nga pjeset ne te cilat eshie ndare kapital 1 nje shoqerie dhe (e i jep te drejten zoteruesit te sa} te marre

pjese ne [iime..

Emer Mbiemer

Instituciont
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Nga / / deri  / !

o PERSHKRIMI Sasiane | Vieha ne Vend ndodhja Burimi Te urdhura
Natyre | ulion/lek (adtesa e plote) Vietore  ne
adiesd © wiljon/lek

Deklurimi i rremie § pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



FORMULARL A-S
LIKUIDITETE

Me tenmin Likuiditete kuptohet giendjo ne cash, ne Hogart rijedhese, ne depozite, ne bono thesari dhie ne huadhenie
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Deklarimi i rrere i pa:.lum, denohet :,11)‘1:, dlapunlam pu Katese (¢ Kodit Penal
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Ieriudha e Deklarimit
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FORMULARI A-0

TE ARDHURA PERSONALE NGA ¥ AGA, PIE-SEMARRIA NE RO, KUMISJONE OSE CLO VEPRIMTARII TIETER QE SJELL TE ARDHURA
Perniudha e Deklarint

(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)
Emer Mbiemer __E:__Cl_u___ L/_QU [ Institucioni e

buwre « ety

Nga /

dert 34 /4

2 /24
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Deklarimi 1 neme i [)dbllIlSL, “denohet 5|p<15 Lll::]){)zﬁ ave perkatese te Kodit Penal




LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

FORMULARI A-7

Periudha e Deklarimit

Emer Mbicower o Institucioni Nga / deti / [
PERSHKRIMI Susiane | Viekw | _.__...vend ndod-hja Shuma Delyrinie Shuma neto | Verejye
Nutyre he (adresa ¢ plote) eiithesej fiskale ne ne
- wilivn/lek A ! ) _ Milion/lek Miliow/lek Miliow/lek

Deklarimi i meme i pasurise denobet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



ey

Emer Mbiemer

FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Instituctont

Periudha e Deklanmit

Nga / / dert /

PERSHKRIMI TVielane | Vend-ndodhja e subjekieve qe ju detyroleni Arsyeju e krijimit te detyrimit | Veeige
mition/lek (adresa e plote)

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Fmer Mbiemer Firme



AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une ?jﬁco JCQ 22@& si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin ¢ Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhé jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 6 / O 1 2664

Emer, Mbiemer, lé:nc
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